SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO VARGINHA – NAAPI VG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 01/2025/NAAPI-VG

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Varginha do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
SeleƟvo do EDITAL Nº 01/2025/NAAPI-VG, para contratação de quatro estagiários:

  CANDIDATO FASE 2 FASE 3 TOTAL  POSIÇÃO
Iara Ângela C de Novais Manoel 45 50 95 1ª
Amanda Correa de Oliveira 40 48 88 2ª
Priscila Romão Lopes 45 40 85 3ª
Cássia Aparecida Emiliano 40 44 84 4ª
Isabela Maria Fialho 35 45 80 5ª
Melyssa Amarante dos S Silva 35 40 75 6ª
Anny Gabrielli Carvalo Silva 30 38 68 7ª
Fernando Henrique C Pedreira 35 25 60 8ª
Clarissa Santos 25 30 55 9ª
Ana Elisa Ribeiro G L Domingos 30 20 - eliminada
Elda Rosa Ximenes M Fernandes 25 20 - eliminada
Marilene Barbosa 25 20 - eliminada

Os candidatos que não compareceram à entrevista, foram também eliminados conforme
item 6 do edital.

Conforme item 9.5 do edital a validade desse processo seleƟvo é de 1 (um) ano, podendo
ser renovado por igual período, de acordo com o interesse da administração.

 Varginha, 26 de fevereiro de 2025

Rosicler Aparecida de Oliveira

Coordenadora NAAPI Varginha